
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Horní Město

Horní Město 97, 793 44 Horní Město
tel.č.: 554 281 002 | e-mail: podatelna@hornimesto.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 19 Zastupitelstva obce Horní Město

konané dne 27. 4. 2021 v KD Horní Město od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Horní Město schvaluje

1a/19/2021 návrhovou komisi ve složení: František Suchý, Ing.Luděk Havelka

1b/19/2021 ověřovatele zápisu: Radka Chovancová, Ing.Jan Haberhauer
 

2a/19/2021 přidání bodu: Příprava zadávací dokumentace pro akci: "Odbočky k hlavnímu kanalizačnímu
řadu Horní Město"

2b/19/2021 přidání bodu: Záměr pronájmu nebytových prostor BUFET v budově č.p.39

2c/19/2021 upravený program

3a/19/2021 uzavření  Smlouvy  o  bezúplatném  převodu  majetku,  předmětem  smlouvy  je  bezúplatný
převod majetku do vlastnictví nabyvatele (speciální požární automobil CAS 20, RZ: 6T3 5449,
rok pořízení 2009; měnič), mezi Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje se sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh, IČO: 70884561 a Obcí Horní Město
se sídlem Horní Město 97, 793 44 Horní Město, IČO: 00296015

3b/19/2021 uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 50 000,-Kč
 účelově určené k dofinancování nákladů na zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH obce
Horní Město mezi MSK se sídlem 28.října 117, 702 18 Ostrava, IČO 70890692 a Obcí Horní
Město se sídlem Horní Město č.p.97, 793 44 Horní Město, IČO 00296015

3c/19/2021 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-8020811/4/T Horní Město - č.parc. 954 NNK na parcelu č. 914/4 v k.ú. Horní Město
k umístění stavby zřízení distribuční soustavy sepsanou mezi ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem
Děčín,  Děčín  IV  Podmolky,  Teplická  874/8,  405  02,  IČO:  24729035,  zastoupena
ENERGOROZVODY  s.r.o.  se  sídlem  Praha  10,  Počernická  3410/1a,  108  00,  IČO:  25368745

3d/19/2021 uzavření Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo ve vazbě na schválený změnový list č.2 (schválen
ze strany SFŽP, poskytovatelem dotace) s výslednou změnou ceny bez DPH plus 172 760,92 Kč
uzavřeným mezi Obcí Horní Město, IČ 00296015 se sídlem Horní Město 97, 793 44 Horní
Město a Hakov, a.s., K Nádraží 256, Hranice IV - Drahotuše, 753 61Hranice, IČO 4839285

3e/19/2021 Dodatek  č.1  k  Nájemní  smlouvě  č.  61  N  15/26,  parc.č.20  v  k.ú.  Skály  u  Rýmařova
sepsaným mezi  Česká  republika  -  Státní  pozemkový  úřad se  sídlem Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774 za který právně jedná Ing. Pavel Zouhar, vedoucí
pobočky Bruntál se sídlem Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál  a Obcí Horní Město, se sídlem
Horní Město 97, 793 44 Horní Město, IČO: 00296015

4a/19/2021 pronájem  –  pachtu  pozemkových  parcel  určené  k  zemědělskému  podnikání  za  cenu
3.000Kč/ha, nejdéle na dobu 5 ti let  v k.ú. Skály u Rýmařova
p.p.č. 67/4 tr.tr.porost ve vým. 1170 m2
p.p.č.  651/1  ost.plocha,  komunikace  část  ve  vým.  456  m2,  dle  zákresu  v  KM,  firmě
Kinclová  s.r.o.,  IČO  29452015,  se  sídlem  Skály  8  ,  793  44  Horní  Město,  zastoupena
Mgr. Dagmar Kinclovou, bytem Horní Město část Skály 8. V případě prodeje pozemků nebo
realizaci revitalizace území po těžbě v k.ú. Skály bude smlouva ukončena DOHODOU.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

4b/19/2021 pronájem p.p.č. 538/1 ost.plocha část ve vým. 22 m2 v k.ú. Horní Město, dle zákresu v KM
za účelem využití jako zahrada a p.p.č. 542/13 ost.plocha, komunikace část ve vým. 61 m2
v k.ú. Horní Město, dle zákresu v KM za účelem využití jako zahrada na dobu neurčitou Janě
Příhodové, bytem Horní Město č.p. 235.

4c/19/2021 pronájem  p.p.č.  406/1  tr.tr.porost  část  ve  vým.  32  m2 v  k.ú.  Rešov,  dle  zákresu  v  KM
za účelem využití chov včelstev na dobu neurčitou , Rudolfu Petráňovi, bytem U Jezu480/6 
Mostkovice .

4d/19/2021 pronájem  p.p.č. 378 ost.plocha část ve vým. 1707 m2, dle zákresu v KM v k.ú. Horní Město
za účelem parkování vozidel na dobu neurčitou, Janě Holešové, bytem Horní Město č.p. 171,
793 44, IČO: 68175591, za cenu 6.-Kč/1 m2 ročně . Cena pozemku je stanovena dle podané
nabídky nájemcem ze dne 24.3.2021.

4f/19/2021 záměr pronájmu nebytových prostor v budově čp.39, která je součástí pozemku st.335 v k.ú.
Horní Město o rozloze 32,82m2 (prostory jsou vyznačeny barevně v příloze č.1) pro zajištění
bufetu.

5/19/2021 Účetní  závěrku  příspěvkové  organizace  ZŠ  a  MŠ   Horní  Město  za  rok  2020  a
zlepšený  hospodářský  výsledek  za  rok  2020  ve  výši   129   678,23  Kč  a  převedení
zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2020 ve výši 129  678,23  Kč do rezervního fondu
v souladu s § 30 zákona 250/2000 Sb.o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném
znění. 

6a/19/2021 výzvu  a  zadávací  dokumentaci  k  veřejné  zakázce  malého  rozsahu:  Zdroje  pitné  vody
ve Stříbrných Horách - Napojení stávajícího vodovodu 

6c/19/2021 tříčlennou komisi a jednoho náhradníka určenou k otvírání obálek a pro posouzení a hodnocení
nabídek k akci:  Zdroje pitné vody ve Stříbrných Horách - Napojení stávajícího vodovodu.
Komise ve složení: Jiří Holeš, Ing.Zdeňka Havelková, Radka Chovancová+ náhradník: František
Suchý

Zastupitelstvo obce Horní Město ruší

4e/19/2021 usnesení č.7b/11/2020 ze dne 19.2.2020 - záměr pronájmu prostor v budově čp.39, která je
součástí  pozemku st.335 v  k.ú.  Horní  Město  o  rozloze 32,82m2 (prostory  jsou vyznačeny
barevně v příloze č.1) pro zajištění bufetu za podmínek stanovených textem veřejné soutěže.
 Zájemci  o  pronájem se mohou k  tomuto vyjádřit  a  podat  své nabídky,  které  musejí  být
doručeny obecnímu úřadu do 25.3.2020

Zastupitelstvo obce Horní Město pověřuje

4g/19/2021 starostku ke sjednání podmínek nájemní smlouvy na pronájem bufetu v nebytových prostorách
sportovních šaten Horní Město č.p.39 a k uzavření nájemní smlouvy

6b/19/2021 starostku ke sjednání podmínek smlouvy o dílo dle zadávací dokumentace na akci Zdroje pitné
vody ve Stříbrných Horách - Napojení stávajícího vodovodu a pověřuje ji uzavřít smlouvu o dílo
s vítězem soutěže, v případě jeho odstoupení s druhým v pořadí. O uzavřené SoD a v případě
dodatku bude starostka informovat zastupitelstvo obce.

7/19/2021 starostku přípravou zadávací dokumentace pro akci: Odbočky k hlavnímu kanalizačnímu řadu
Horní Město - v jedné etapě. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předcházejícího zasedání
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí Změnový list č.2, který je součástí Dodatku č.2 ke Smlouvě
o dílo  uzavřeným mezi  Obcí Horní Město, IČ 00296015 se sídlem Horní Město 97, 793 44 Horní Město a
Hakov, a.s., K Nádraží 256, Hranice IV - Drahotuše, 753 61Hranice, IČO 4839285

Zastupitelstvo obce Horní Město bere na vědomí zprávu o zadané studii veřejného osvětlení v Horním Městě

Mgr. Lenka Holešová
starostka 


